
Penzion a restaurace Horal přijme do svého rodinného prostředí dynamickou osobnost, 
která se nebojí změn, na pozici: 

                                               KUCHAŘ/KA 

Pracovní náplň:

• zodpovědnost za chod provozu výroby teplých i studených jídel restaurace
• řízení menšího kolektivu zaměstnanců
• organizace kuchyně
• sestavování jídelních lístků a objednávání zásob

Požadujeme:

• praxe na obdobné pozici  min. dva roky
• samostatnost, zodpovědnost a spolehlivost, potravinářský průkaz
• schopnost týmové práce, organizační a řídící schopnosti
• příjemné vystupování, odolnost vůči stresu

Nabízíme:

• zázemí rodinného a zaběhlého provozu
• práce na HPP, krátký – dlouhý týden
• dobré platové ohodnocení mzda dle schopností a zkušeností - více informací při 

osobním pohovoru
• další vzdělávání v oboru
• nástup možný ihned

Váš životopis prosím zašlete na e-mail adresu: horalosek@seznam.cz 
 
Budeme se těšit na spolupráci. 
www.horalosek.cz 

http://www.horalosek.cz

